
2017 年 2 月吉日 

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

排水継手類 価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、生産・販売等の徹底した合理化、並びに体質改善を図って参りましたが、鋳鉄製排

水継手類の需要は減少傾向にあり、また昨年秋頃より銑鉄をはじめとする鋳鉄原材料が高騰して

おり、もはや合理化努力のみではこれらの要因を吸収し切れず、商品の安定供給と品質維持のた

め、価格改定をせざるを得ないと判断致しました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きますので、

何卒ご理解ご了承賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定対象品種 及び 改定率

1) MD (KD-II)ジョイント 約 10% UP 

2) MD-NC (ナイロンコーティング)ジョイント

HT-C (厚肉ナイロンコーティング)ジョイント 約  3% UP 

3) ドレネージ継手

ドレネージコート継手 約 10% UP 

※ UP 率が異なる品種・サイズがございます。価格詳細は、添付の価格表を参照願います。 

2. 新定価適用日

2017 年 4 月 3 日 (月)  弊社工場出荷分より 

3. その他

上記以外の弊社総合カタログ掲載商品の価格改定はございません。

ご不明点な点などございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願い致します。

以上


